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Il menu di Kilimangiaro di Milano include circa 15 vari menu e bevande. Mediamente paghi circa 8 € per un piatto
/ una bevanda. Cosa piace a User di Kilimangiaro:
proprio dietro la porta venezia in via casati questo piccolo posto contiene un angolo africa da offrire ad ogni
commensale. salse di agnello di manzo di pollo di ceci lenticchie aromatizzate con aromi e spezie e su richiesta
piccante tutto appoggiato su un pane davvero speciale. non perdere leggere di piu. Nel Kilimangiaro, un locale
che serve menu italiani a Milano, ti aspetta una tipica cucina italiana inclusi classici come pizza e pasta, Inoltre, i
incantevoli dessert del stabilimento brillano non solo negli occhi dei nostri piccoli ospiti.
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Menu filimangiaro

Antipasti

SAMBUSA

Etra

KUNATA
Dolci
BASMUSA

Specialita turche

BAKLAVA

fRestaurant Category

ITALIANO

fintipasto
CREMA DI MELANZANE E SALSA DI
CECI SCIRO

5€

3€

3€

3€

5€

CREMA DI LENTICCHIE E CURRY 5€

1 r l° ”' Zali
POLLO
MANZO

PIATTO

LO ZIGHINi 15 €
LO ZIL-ZIL 15 €

COUS-COUS D'AGNELLO CON
VERDURE

Questi tipi di piatti vengono
servili

PANE
AGNELLO
DOLCI

15€
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